FORIGINESTA TROFEU VENTOLINA 2014, 2a prova

club maritim
port ginesta

Data:

Recorregut Creuer RI
Recorregut Promocio
Total iots Creuer RI
Total iots Promocié

CREUERRI 1
Ndm. Vela Embarcacioé
ESP 7154 WHITE SPIRIT
POLO SEVEN
ESP 6353 SLICK
CREUER RI 2
Nam. Vela Embarcaci6
ESP 7145 JAMBO
ESP 8235 PARANA
ESP 8614 VEGARES DOS
ESP 10028 AMADIS
ESP 9823 ISURUS
ESP 7920 TRASGO
PROMOCIO
Nam. Vela Embarcacio
MILOS
KALIDON
MONTPEALY
9652 ARUBA UNO
PUNTA ROJA

04/10/2014

Garraf-Aiguadol¢-Ginesta-Garraf
Garraf-Vallarca-Ginesta-Garraf

9
5
14

CLASSIFICACIO PROVISIONAL PER GRUPS

Model
BAVARIA 35 MATCH
JOD 35
GRAND SOLEIL 40

Model
FIRST 31.7

FIRST 235
FIRST 27.7
RO 300

SUN ODYSSEY 36i Perf.

SUN RISE 34

Model
DELHER 25

PUMA 26
SUN ODISSEY 35
BAVARIA 32
OCEANIS 331

Patré/Patrona
RAUL VOCES
TONI HERMS

CARLOS CODINA

Patré/Patrona
MIGUEL FIORI

XAVIER TUR
THOMAS VEKEMANS
JOSEP AVILES
MANEL GASCON
DANIEL CORONEL

Patr6/Patrona
MIQUEL MARTI
ALEJANDRO NAVARRO
PEDRO
IVAN ROCA
EDUARDO SANZ

Milles Creuer

Milles Promoci6

K

Sortida Creuer
Sortida Promocié

Club
CNG
CNG
CNG

Club
CNG

CMPG
CMPG
CNG
CMPG
CNG

Club
CNG

CMPG
CMPG
CMPG
CMPG

TCF_M
0,9939
0,9942
1,0079

TCF_M
0,9447
0,8165
0,9203
0,8652
0,9698
0,9247

TCE. M
0,8246
0,7982
0,9162
0,8889
0,9000

T.

Li  mit
3:41:55
3:42:26
3:37:53

LT mit

3:52:01
4:31:33
3:56:42
4:17:04
3:49:05
3:45:27

T. Limit
2:41:39
2:47:00
2:25:30
2:29:58
2:28:07

10,0

6,0

1,80
04/10/14 12:05:00
04/10/14 12:15:00

Arribada
04/10/14 14:03:26
04/10/14 14:09:35
04/10/14 14:08:01

Arribada
04/10/14 14:10:42

04/10/14 14:35:14
04/10/14 14:25:15
04/10/14 14:39:43
04/10/14 14:23:37
04/10/14 14:48:36

Arribada
04/10/14 14:02:48

04/10/14 14:11:48
04/10/14 13:57:37
04/10/14 14:07:29
04/10/14 14:07:50

%

%

%

Temps real
00/ 01:58:26

00/ 02:04:35
00/ 02:03:01

Temps real
00/ 02:05:42

00/ 02:30:14
00/ 02:20:15
00/ 02:34:43
00/ 02:18:37
00/ 02:43:36

Temps real
00/ 01:47:48

00/ 01:56:48
00/ 01:42:37
00/ 01:52:29
00/ 01:52:50

Temps comp.
00/ 01:57:43

00/ 02:03:52
00/ 02:03:59

Temps comp.
00/ 01:58:45

00/ 02:02:40
00/ 02:09:04
00/ 02:13:52
00/ 02:14:26
00/ 02:31:17

Temps comp.

00/ 01:28:54
00/ 01:33:14
00/ 01:34:01
00/ 01:39:59
00/ 01:41:33

Pts.

Pts.
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